
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 5 ноября 2019 г.                 № 2360 

г. Архангельск 

 

Об утверждении методики 

расчета и распределения иных межбюджетных трансфертов  

бюджетам сельских поселений на софинансирование мероприятий  

по устройству источников наружного противопожарного  

водоснабжения (пожарных водоемов) 

В соответствии со статьей 154 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» администрация муниципального образования 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Утвердить прилагаемую методику расчета и распределения иных 

межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений на 

софинансирование мероприятий по устройству источников наружного 

противопожарного водоснабжения (пожарных водоемов). 

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания, 

применяется к отношениям, возникающим при составлении, утверждении и 

исполнении бюджетов, начиная с бюджетов на 2020 год (на 2020 год и 

плановый период 2021 и 2022 годов). 

3. Опубликовать данное постановление в бюллетене «Вестник 

Приморского района». 

 

 

 

Глава муниципального образования             В.А. Рудкина 

 


